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nom prénom club date nais licence prés

BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY 11/4/2001 280921590137 présent
BERESNIKOFF Alexis VILLE AVRAY 7/5/2001 280921590139 présent
BERTOZZI Pierre BOURG REINE 13/2/2001 280922500246 présent
BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQU 14/1/2001 280921400133 présent
CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQU 21/11/2001 280921400141 présent
COLLOT Arthur SURESNES CE 15/4/2001 280921600294 absent
COULIBALY Nama ANTONY 28092138 présent
DELGAL Paul ANTONY 11/6/2001 280921380262 présent
DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQU 20/10/2000 28092140 présent
EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE 13/10/2001 280922500304 présent
FERRE Thã©odore SURESNES CE 4/12/2001 280921600306 présent
FOYER Hugo ANTONY 19/12/2000 280921380283 présent
GIRAULT MICHAUX Thybalt RUEIL MALMA 21/1/2001 280921540446 présent
GUEGUEN Thomas BOIS COLOMB 12/4/2001 280921410218 présent
HENRY Benjamin COURBEVOIE 11/7/2001 280921460269 présent
HUGUES Pierre Alexandre RUEIL MALMA 11/2/2000 280921540350 présent
ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE 24/11/2001 280921570123 présent
JOLY Cyril BOURG REINE 27/9/2000 280922500345 présent
KOUVONGLASY Nawinn ANTONY 21/9/2000 280921380328 présent
L HERMITTE Antonin BOURG REINE 10/1/2000 280922500352 présent
LE BOUQUIN Nicolas ANTONY 14/3/2001 280921380333 présent
LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE 19/3/2000 280922500597 présent
MERCIER Fabien BOIS COLOMB 7/12/2001 280921410244 présent
NADAL Paul VILLE AVRAY 12/9/2000 280921590219 présent
NEVEU Pierre SURESNES CE 22/9/2001 280921600240 présent
RENAUDEAU Hicham COURBEVOIE 17/11/2000 280921460437 absent
RICHARD Fabien BOIS COLOMB 17/5/2000 280921410270 présent
RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY 6/8/2001 280921590231 présent
RIEBEL Paul VILLE AVRAY 8/6/2000 280921590232 présent
ROUY Guillaume COLOMBES 24/9/2000 280921450193 présent
SCIBOZ Merlin SURESNES CE 28092160 présent
THEON Sebastien SURESNES CE 8/4/2001 280921600279 présent
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

GUEGUEN Thomas BOIS COLOMBE  V  V  V  0  V 0.800 11 20 2
RIEBEL Paul VILLE AVRAY  1  V  V  2  3 0.400 -2 16 4
BERTOZZI Pierre BOURG REINE  0  3  1  0  0 0.000 -21 4 6
SCIBOZ Merlin SURESNES CE  1  2  V  3  1 0.200 -9 12 5
DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQUE  V V3  V  V  V 1.000 17 23 1
DELGAL Paul ANTONY  2  V  V  V  1 0.600 4 18 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY  4  V  V  4  1 0.400 1 19 4
RICHARD Fabien BOIS COLOMBE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
THEON Sebastien SURESNES CE  2  1  V  2  2 0.200 -10 12 5
ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE  1  0  2  2  0 0.000 -20 5 6
COULIBALY Nama ANTONY  V  4  V  V  1 0.600 2 20 3
LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE  V  4  V  V  V 0.800 15 24 2

Poule No 3
V/M ind. TD rg

MERCIER Fabien BOIS COLOMBE  1  V  1  V  2 0.400 -3 14 5
FOYER Hugo ANTONY  V  3  V  3  4 0.400 3 20 4
HUGUES Pierre Alexandre RUEIL MALMAI  2  V  0  3  4 0.200 -9 14 6
EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE  V  1  V  V  V 0.800 12 21 1
BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQUE  0  V  V  2  V 0.600 -1 17 2
BERESNIKOFF Alexis VILLE AVRAY  V  V  V  1  2 0.600 -2 18 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

GIRAULT MICHAUX Thy RUEIL MALMAI  3  V  V  3  V 0.600 5 21 4
NADAL Paul VILLE AVRAY  V  1  V  V  V 0.800 9 21 2
JOLY Cyril BOURG REINE  4  V  V  1  V 0.600 7 20 3
NEVEU Pierre SURESNES CE  2  3  1  1  V 0.200 -11 12 5
LE BOUQUIN Nicolas ANTONY  V  1  V  V  V 0.800 11 21 1
ROUY Guillaume COLOMBES  0  0  1  3  0 0.000 -21 4 6

Poule No 5
V/M ind. TD rg

CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQUE  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2
BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY  4 V2  V  V  2 0.600 7 18 4
KOUVONGLASY Nawinn ANTONY  V  1  V  V  V 0.800 15 21 1
HENRY Benjamin COURBEVOIE  1  0  0  V  0 0.200 -14 6 5
FERRE Thã©odore SURESNES CE  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6
L HERMITTE Antonin BOURG REINE  3  V  2  V  V 0.600 8 20 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQU 1.000 17 23
2 RICHARD Fabien BOIS COLOMB 1.000 12 25
3 LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE 0.800 15 24
4 KOUVONGLASY Nawinn ANTONY 0.800 15 21
5 EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE 0.800 12 21
6 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY 0.800 11 21
7 GUEGUEN Thomas BOIS COLOMB 0.800 11 20
8 NADAL Paul VILLE AVRAY 0.800 9 21
9 CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQU 0.800 8 22

10 L HERMITTE Antonin BOURG REINE 0.600 8 20
11 JOLY Cyril BOURG REINE 0.600 7 20
12 BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY 0.600 7 18
13 GIRAULT MICHAUX Thybalt RUEIL MALMA 0.600 5 21
14 DELGAL Paul ANTONY 0.600 4 18
15 COULIBALY Nama ANTONY 0.600 2 20
16 BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQU 0.600 -1 17
17 BERESNIKOFF Alexis VILLE AVRAY 0.600 -2 18
18 FOYER Hugo ANTONY 0.400 3 20
19 RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY 0.400 1 19
20 RIEBEL Paul VILLE AVRAY 0.400 -2 16
21 MERCIER Fabien BOIS COLOMB 0.400 -3 14
22 HUGUES Pierre Alexandre RUEIL MALMA 0.200 -9 14
23 SCIBOZ Merlin SURESNES CE 0.200 -9 12
24 THEON Sebastien SURESNES CE 0.200 -10 12
25 NEVEU Pierre SURESNES CE 0.200 -11 12
26 HENRY Benjamin COURBEVOIE 0.200 -14 6
27 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE 0.000 -20 5
28 BERTOZZI Pierre BOURG REINE 0.000 -21 4
28 ROUY Guillaume COLOMBES 0.000 -21 4
30 FERRE Thã©odore SURESNES CE 0.000 -24 1
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FHM chpt ind 2015

page 1/11 DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQU

Tableau de 32

32 ---------

17 BERESNIKOFF Alexis VILLE AVRAY

16 BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQU    10/6

9 CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQU

24 THEON Sebastien SURESNES CE    10/2

25 NEVEU Pierre SURESNES CE

8 NADAL Paul VILLE AVRAY    10/3

5 EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE

28 BERTOZZI Pierre BOURG REINE    10/2

21 MERCIER Fabien BOIS COLOMB

12 BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY    10/5

13 GIRAULT MICHAUX T RUEIL MALMA

20 RIEBEL Paul VILLE AVRAY    10/9

29 ROUY Guillaume COLOMBES

4 KOUVONGLASY Nawin ANTONY    10/1

3 LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE

30 FERRE Thã©odore SURESNES CE    10/1

19 RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY

14 DELGAL Paul ANTONY    10/8

11 JOLY Cyril BOURG REINE

22 HUGUES Pierre Alexandr RUEIL MALMA    10/3

27 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE

6 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY    10/0

7 GUEGUEN Thomas BOIS COLOMB

26 HENRY Benjamin COURBEVOIE    10/3

23 SCIBOZ Merlin SURESNES CE

10 L HERMITTE Antonin BOURG REINE    10/3

15 COULIBALY Nama ANTONY

18 FOYER Hugo ANTONY    10/4

31 ---------

2 RICHARD Fabien BOIS COLOMB

DIEUDONNE Pierre

Tableau de 16

BOUREGHDA Yacine
   8/4

CALLEWAERT Jules

NADAL Paul
   10/7

EICH GOZZI Aymeric

BARTHEL Baptiste
   10/3

RIEBEL Paul

KOUVONGLASY Nawin
   10/2

LE RIGOLEUR Damien

RIEBEL Nicolas
   10/2

JOLY Cyril

LE BOUQUIN Nicolas
   10/7

GUEGUEN Thomas

L HERMITTE Antonin
   10/3

COULIBALY Nama

RICHARD Fabien
   10/4

DIEUDONNE Pierre

Tableau de 8

NADAL Paul

   10/3

EICH GOZZI Aymeric

RIEBEL Paul

   10/7

LE RIGOLEUR Damien

JOLY Cyril

   10/6

L HERMITTE Antonin

RICHARD Fabien

   10/7

DIEUDONNE Pierre

EICH GOZZI Aymeric

JOLY Cyril

RICHARD Fabien
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1 DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQU

Tableau de 8

8 NADAL Paul VILLE AVRAY    10/3

5 EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE

4 RIEBEL Paul VILLE AVRAY    10/7

3 LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE

6 JOLY Cyril BOURG REINE    10/6

7 L HERMITTE Antonin BOURG REINE

2 RICHARD Fabien BOIS COLOMB    10/7

DIEUDONNE Pierre

Demi-finales

EICH GOZZI Aymeric
   8/7

JOLY Cyril

RICHARD Fabien
   10/9

DIEUDONNE Pierre

Finale

JOLY Cyril

   10/8
JOLY Cyril
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rg nom prénom club

1 JOLY Cyril BOURG REINE
2 DIEUDONNE Pierre ISSY MOUSQU
3 EICH GOZZI Aymeric BOURG REINE
3 RICHARD Fabien BOIS COLOMB
5 LE RIGOLEUR Damien BOURG REINE
6 NADAL Paul VILLE AVRAY
7 L HERMITTE Antonin BOURG REINE
8 RIEBEL Paul VILLE AVRAY
9 KOUVONGLASY Nawinn ANTONY

10 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY
11 GUEGUEN Thomas BOIS COLOMB
12 CALLEWAERT Jules ISSY MOUSQU
13 BARTHEL Baptiste VILLE AVRAY
14 COULIBALY Nama ANTONY
15 BOUREGHDA Yacine ISSY MOUSQU
16 RIEBEL Nicolas VILLE AVRAY
17 GIRAULT MICHAUX Thybalt RUEIL MALMA
18 DELGAL Paul ANTONY
19 BERESNIKOFF Alexis VILLE AVRAY
20 FOYER Hugo ANTONY
21 MERCIER Fabien BOIS COLOMB
22 HUGUES Pierre Alexandre RUEIL MALMA
23 SCIBOZ Merlin SURESNES CE
24 THEON Sebastien SURESNES CE
25 NEVEU Pierre SURESNES CE
26 HENRY Benjamin COURBEVOIE
27 ISCOVESCO Stanislas SEVRES JE
28 BERTOZZI Pierre BOURG REINE
28 ROUY Guillaume COLOMBES
30 FERRE Thã©odore SURESNES CE
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